
Zarządzenie nr 70/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 10.06.2024 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu rekrutacji, ustaleniu składu komisji rekrutacyjnej 

na niestacjonarne studia podyplomowe „Master of Business Administration w ochronie 

zdrowia” na studia rozpoczynające się w roku akademickim 2024/2025  

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 160 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 7 - § 11 Regulaminu Studiów 

Podyplomowych Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 32/2024 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia  

29.02.2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Warunki i tryb rekrutacji na niestacjonarne studia podyplomowe „Master of Business 

Administration w ochronie zdrowia” w Dziale ds. Klinicznych i Szkolenia Zawodowego 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku na studia rozpoczynające się w roku 

akademickim 2024/2025 określa załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Plan Studiów Podyplomowych „Master of Business Administration w ochronie zdrowia”  na 

studia rozpoczynające się w roku akademickim 2024/2025  stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Wzór umowy o warunkach odpłatności za studia podyplomowe „Master of Business 

Administration w ochronie zdrowia”  w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

realizowane w Dziale ds. Klinicznych i Szkolenia Zawodowego stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Powołuję komisję rekrutacyjną na niestacjonarne studia podyplomowe „Master of Business 

Administration w ochronie zdrowia” w składzie: 



1) prof. dr hab. Janusza Dzięcioła – przewodniczący, 

2) mgr Konrad Raczkowski, 

3) dr Anna Michalska-Falkowska. 

§ 5 

1. Powołuję na kierownika studiów podyplomowych „Master of Business Administration  

w ochronie zdrowia”  w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku - prof. dr hab. 

Janusza Bogdana Dzięcioła na studia rozpoczynające się w roku akademickim 

2024/2025. 

2. Uprawnienia i obowiązki kierownika studiów podyplomowych określone są  

w Regulaminie  Studiów Podyplomowych Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

(załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 32/2024 Rektora UMB z dnia 29.02.2024 r.). 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 


	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

